

BMN COMPANY ApS

Kujallerpaat 3 A

3900 Nuuk

CVR-nr. 12657218

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.04.2018

Dirigent



Navn: Bolette Maqe Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31.12.2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BMN COMPANY ApS

Kujallerpaat 3 A

3900 Nuuk

CVR-nr.: 12657218

Stiftet: 20.04.2012

Hjemsted: Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bolette Maqe Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og bistand i øvrigt til udenlandske selskaber i forhold til grønlandske interessenter og myndigheder samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er overskud på 22.154 kr. efter skat mod et overskud på 40.439 kr. efter skat i 2016. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Nettoomsætning		769.112	907.898
Andre eksterne omkostninger		<u>(276.016)</u>	<u>(303.516)</u>
Bruttoresultat		493.096	604.382
Personaleomkostninger	1	(429.912)	(541.110)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(27.863)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		35.321	63.272
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.866)</u>	<u>(3.530)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		32.455	59.742
Skat af ordinært resultat	3	<u>(10.301)</u>	<u>(19.303)</u>
Årets resultat		<u>22.154</u>	<u>40.439</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>22.154</u>	<u>40.439</u>
		<u>22.154</u>	<u>40.439</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.318	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>139.318</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>139.318</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		182.519	108.615
Andre tilgodehavender		30.000	57.296
Periodeafgrænsningsposter		12.497	12.876
Tilgodehavender		<u>225.016</u>	<u>178.787</u>
Likvide beholdninger		<u>124.357</u>	<u>325.436</u>
Omsætningsaktiver		<u>349.373</u>	<u>504.223</u>
Aktiver		<u>488.691</u>	<u>504.223</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>163.637</u>	<u>141.483</u>
Egenkapital		<u>288.637</u>	<u>266.483</u>
Udskudt skat		<u>7.089</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.089</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.474	10.956
Skyldig selskabsskat		3.212	19.303
Anden gæld		<u>188.279</u>	<u>207.481</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>192.965</u>	<u>237.740</u>
Gældsforpligtelser		<u>192.965</u>	<u>237.740</u>
Passiver		<u>488.691</u>	<u>504.223</u>

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	141.483	266.483
Årets resultat	0	22.154	22.154
Egenkapital ultimo	125.000	163.637	288.637

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	426.300	534.731
Andre omkostninger til social sikring	3.612	6.379
	429.912	541.110
	2017 kr.	2016 kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.863	0
	27.863	0
	2017 kr.	2016 kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.212	19.303
Ændring af udskudt skat	7.089	0
	10.301	19.303
		Andre anlæg, driftsmateri el og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		167.181
Kostpris ultimo		167.181
Årets afskrivninger		(27.863)
Af- og nedskrivninger ultimo		(27.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		139.318
	2017 kr.	2016 kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	30.000	30.000